Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2018

№ 1232-па
О внесении изменений в постановление администрации Ангарского городского округа от 08.12.2017 № 1905-па «О переводе нежилого здания (кадастровый номер 38:26:040105:8996) в многоквартирный жилой дом с целью проживания граждан по адресу: Иркутская область, город Ангарск, квартал 86, дом 14а»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденным постановлением администрации Ангарского городского округа от 24.06.2016 № 1535-па (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 28.03.2017 № 469-па,                   от 24.04.2018 № 561-па), по представлению прокурора города Ангарска от 07.10.2018 № 07-28-2018 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 08.12.2017 № 1905-па «О переводе нежилого здания (кадастровый номер 38:26:040105:8996) в многоквартирный жилой дом с целью проживания граждан по адресу: Иркутская область, город Ангарск, квартал 86, дом 14а» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Заголовок постановления изложить в следующей редакции: «О переводе нежилых помещений в нежилом здании (кадастровый номер 38:26:040105:8996) по адресу: Иркутская область, город Ангарск, квартал 86, дом 14а в жилые помещения».

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Перевести нежилые помещения (поз. с 1 по 80а согласно поэтажному плану  1,2,3,4 этажей технического паспорта, инвентарный номер 1093 1322, выданного ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ») в  нежилом здании (кадастровый номер 38:26:040105:8996), расположенном по адресу: Иркутская область, город Ангарск, квартал 86, дом 14а, в жилые помещения - 32 квартиры, в соответствии с проектом (ООО «АнгарскПроект», шифр 0317-АР, 2017г.).».

2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров